

C. Schrade GmbH | RÄttelstr. 31 | DE-74172 Neckarsulm

Habitate GmbH
Allee 9
74072 Heilbronn

RECHNUNG

Beleg-Nr.: RB 16 - 24717913 vom 11.03.2025

Seite 1 / 2
Kunden-Nr.: 4097765
E-Mail: habitategmbh@gmail.com

Lieferschein-Nr.: 60918561/ 01
Lieferdatum: 07.03.2025

[Hier geht es zum Lieferschein](#)



Bauvorhaben:
Umbau
Kreuzstr. 2
74172 Neckarsulm-Dahenfeld
Objektnr.: 786801

Ansprechpartner: Andrea Wochner
Bestellung vom: 05.03.2025
Bestellangaben: Umbau, Kreuzstr, Dahenfeld
Versandart: Zufuhr
Sachbearbeiter: Sabine Horch
Telefon: 07132/972-292

Art.-Nr.	Artikel-Bezeichnung	Anzahl	Menge	ME	Preis	PE	Gesamt
Plan: x							
IVS08	Betonstahl B500 8 mm gem. DIN 488 bearbeitet		83	KG	990,00	TO	82,17
IVS12	Betonstahl B500 12 mm gem. DIN 488 bearbeitet		459	KG	960,00	TO	440,64
AUFPBGL	Aufpreis BÄßgel		234	ST	0,26	ST	60,84
POSB	Positionszuschlag		3	ST	2,75	ST	8,25
KLZU	Mehrkosten fÄßr Fertigung v. Kleinpartien		1	ST	40,00	ST	40,00
FR51	Frachtzuschlag Betonstahl/Matten		1	ST	150,00	ST	150,00
KRANB	Kranentladung pro HUB		2	ST	20,00	ST	40,00
BIGBAG	Einweg = Nicht tauschbar / wird nicht zurÄßck genommen Big Bag BehÄßlter		2	ST	10,80	ST	21,60
Gesamtgewicht:			542	KG			

BezÄßglich etwaiger Entgeltminderungen verweisen wir auf die derzeitigen Zahlungs- und VergÄßtungsvereinbarungen.

Habitate GmbH
74072 Heilbronn

RECHNUNG

Beleg-Nr.: 24717913 vom 11.03.2025
Seite 2 / 2

Nettowarenwert:	â,-	843,50
zzgl. 19,0 % USt.	â,-	160,27
Gesamtsumme brutto:	â,-	1.003,77

Zahlungsbedingungen: Bitte zahlen Sie bis zum 31.03.2025 â,- 1.003,77 ohne Abzug